SOLERA

PRODUKTPA

SS

STAND 06.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

LOS CAMEROS Schafkase Gereift (6Mon.)-Etiq negra ca.3 Kg

ZUTATEN:

421392 " 012105

1

Pasteurisierte Schafsmilch, Milchfermente, Schafslab, Konservierungsmittel (Eiweil3lysozym) und Salz.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:
Bruttogewicht pro Einheit:
Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:
Lagen pro Palette:
Bruttogewicht pro Palette:
Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

4470
8421392012105
3Kg

3,3Kg

2

70

10

Ca. 465 Kg
Bevorz. Verbrauch
6 Monaze

Muss gekihlt
werden (zwischen 2
und 10 °C).

NAHRWERTE:

Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene:

1874 kJ / 452 kcal
2529

<lg

<lg

38,69

34,49
1,89

Dieser Kése hat einen vollen, intensiven und Haselnussgeschmack mit einem ausgepragten und tiefen Duft
und einer attraktiven Elfenbeinfarbe. Die Textur ist fest und mit kleinen und gut verteilten Lochern.
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